„Constitutionnel“ dowiaduje się, że na czwartym posiedzeniu, które trzy godziny trwało, wzięły obrady zwrot stanowczy i bardzo zadowolniający. Zrobiono znaczny krok ku pożądanemu rozwiązaniu. Wszystko pozwala tedy wnosić, że piąte posiedzenie będzie ostatniem i reprezentanci ukończą dzieło pojednania, które cała Europa z zadowoleniem powita.

Ukazem z dnia 15. (27.) grudnia 1867 r. do Senatu rządzącego zaprowadzone zostają w Królestwie Polskiem podatki od włóścian dwostego rodzaju: podymny i gruntowy. Ukaz ten mówi:

„Zwrócićszy uwagę na konieczność regularniejszego urzędowania i równomierniejszego rozkładu